
oznaczenie sprawy ZP ZS Nr 1 /2017           
 

 
 

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena * 

   brutto 
Termin 

wykonania* 

Termin 

realizacji 
zamówieni

* 

Warunki płatności* 
Łączna punktacja w 
kryterium najniższa 

cena; Cena -100% 

............................. 

 
  1 

TRANSBUD 
UL. Gdańska 78 A 

84-240 Reda 

 
 

miału 
węglowego 

528,90 zł. 

groszku 
645,75 zł. 

od dnia 
podpisania 

umowy do  

dnia  
31.12.2018r. 

 
 2 dni 

 
     21 dni 

 
     89,01 pkt 

 

 
  2 

P.W. ATEX Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 3 

44-145 Pilchowice 

 

miału 
węglowego 

516,60 zł. 

groszku 
676,50 zł. 

 

do dnia 
podpisania  

umowy 

31.12.2018r. 

 
2 dni 

 
     21 dni 

 
     87,68 pkt 

 

 
  3 

„WĘGLOPASZ” Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 

miału 
węglowego 

448,95 zł. 
groszku 

596,55 zł. 

od dnia 
podpisania 

umowy do  
dnia  

31.12.2018r. 

 
2 dni 

 
      21 dni 

 
       100,00 pkt 

 

 
  4 

COAL TRADE Sp. z o.o. 
ul. Dzwonkowa 4 

71-804 szczecin  
 

miału 
węglowego 

538,74 zł. 
groszku 

736,77 zł. 

 
 

od dnia 
podpisania 

umowy do 
dnia 

31.12.2018r. 

 
2 dni 

 
        21 dni 

 
      81,97 pkt 

 



 

  5 

Bio Energia Silesia Sp. z o.o.  

ul. Fabryczna 7 
41-404 Mysłowice 

miału 

węglowego 
584,25 zł. 

groszku 
686,34 zł. 

od dnia 

podpisania 
umowy do  

dnia  
31.12.2018r. 

 

2 dni 

 

      21 dni 

 

      82,29 pkt 

 

 

 
..................................................... 

 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

......................................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego  

 


